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Отан қорғаушылар күні мерекесімен құттықтаймыз!

Біздің жылы құттықтауымыз Отанымызды қорғап, еліміздің қауіпсіздігін нығайтуға үлес қосатындардың барлығына арналған. Сіздерге зор денсаулық, жаңа жетістіктер, бақыт пен махаббат, жақындарыңыздан түсіністік пен құрмет тілейміз. Сіздердің жандарыңызда әрдайым сенімді де адал достарыңыз және арқа сүйер сүйіктілеріңіз болсын.

Біздің халқымызға бейбітшілік пен келісім, ортақ үйіміз Қазақстан Республикасына одан әрі өркендеу тілейміз.
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FAST - жылдам әрекет ету қажет
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Дүниежүзілік денсаулық күні
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Пневмониямен ауыратын әйел Атасу ауылынан Қарағанды қаласына жеткізілді
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БІЗ ТУРАЛЫ



БІЗДІҢ МИССИЯМЫЗ: Қазақстан Республикасының халқы үшін оның сапасы мен қолжетімділігін жақсарту жолымен шұғыл медициналық көмек көрсету.

ОРТАЛЫҚТЫҢ МҮМКІНДІГІ: Пациентке бағытталған тәсілге, тұрақты дамуға, пациенттердің сапасы мен қауіпсіздігін арттыруға, білім беру компонентін қолдана отырып, ұлттық және халықаралық стандарттарды енгізуге негізделген шұғыл медициналық қызметтің тиімді кластері.

МАҚСАТЫ:Қазақстан Республикасында халықтың өлім-жітімі мен мүгедектігін төмендету үшін әуе көлігін пайдалана отырып, шұғыл медициналық көмектің сапасы мен қолжетімділігін жақсарту

ОРТАЛЫҚТЫҢ МІНДЕТТЕРІ: 
 • Әуе көлігін (медициналық авиацияны) пайдалана отырып, Қазақстан Республикасының халқына шұғыл медициналық көмек көрсетуді ұйымдастыру; 
 • Медициналық авиацияның өңірлік бөлімшелерінің қызметін ұйымдастыру және үйлестіру;
 • Халықаралық стандарттар негізінде Қазақстан Республикасында медициналық авиация қызметін дамыту; 
 • Қазақстан Республикасында жедел медициналық көмек қызметін үйлестіру
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ОҚЫТУ-ТРЕНИНГТІК ОРТАЛЫҚ



Өтінімді жіберу








ТӨРАҒАНЫҢ БЛОГЫ
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Мұратов Тимур Мұратұлы

Басқарма Төрағасы
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Галерея
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Пайдалы ресурстар
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 Оставьте заявку
и мы свяжемся с вами в ближайшее время
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 Выбрать программу
«Базовая реанимация» - Basic Life Support (BLS)
«Расширенная сердечно – легочная реанимация» Advanced Cardiac Life Support (ACLS)
«Расширенная сердечно – легочная реанимация в педиатрии» Pediatric Advanced Life Support (PALS)
Оказание медицинской помощи на догоспитальном этапе при травмах» Prehospital Trauma Life Support (PHTLS)
Расширенная сердечно – легочная реанимация в педиатрии
Базовая реанимация (BLS), расширенная сердечно – легочная реанимация (ACLS), расширенная сердечно – легочная реанимация в педиатрии (PALS), оказание медицинской помощи на догоспитальном этапе при травмах (PHTLS)
Обеспечение внутрикостного доступа устройством BIG
Диспетчерская служба в скорой медицинской помощи» Ambulance Dispatch System (АDS)
Физиология полета и транспортировка пациентов
Госпитальный триаж пациентов
Первая помощь (First aid)
Безопасное вождение. Безопасное вождение в сложных условиях
Неотложные состояния в акушерстве на догоспитальном этапе
Оценка организации работы приемных отделений стационаров
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